

세 입 총 괄 표

2017년도 본예산 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	140,488,469	100.00 %	133,146,763	100.00 %	7,341,706	5.51%
100 지방세수입	21,713,000	15.46 %	19,381,000	14.56 %	2,332,000	12.03%
110 지방세	21,713,000	15.46 %	19,381,000	14.56 %	2,332,000	12.03%
111 보통세	21,517,000	15.32 %	19,216,000	14.43 %	2,301,000	11.97%
113 지난년도수입	196,000	0.14 %	165,000	0.12 %	31,000	18.79%
200 세외수입	11,913,820	8.48 %	10,970,785	8.24 %	943,035	8.60%
210 경상적세외수입	8,896,392	6.33 %	8,180,074	6.14 %	716,318	8.76%
211 재산임대수입	2,324	0.00 %	5,089	0.00 %	△2,765	△54.33%
212 사용료수입	3,877,200	2.76 %	3,387,116	2.54 %	490,084	14.47%
213 수수료수입	1,906,616	1.36 %	1,858,105	1.40 %	48,511	2.61%
214 사업수입	94,344	0.07 %	102,720	0.08 %	△8,376	△8.15%
215 징수교부금수입	2,535,690	1.80 %	2,318,592	1.74 %	217,098	9.36%
216 이자수입	480,218	0.34 %	508,452	0.38 %	△28,234	△5.55%
220 임시적세외수입	3,017,428	2.15 %	2,790,711	2.10 %	226,717	8.12%
221 재산매각수입	8,500	0.01 %	8,500	0.01 %	0	0.00%
222 부담금	227,600	0.16 %	227,600	0.17 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	1,749,928	1.25 %	1,563,503	1.17 %	186,425	11.92%
224 기타수입	118,400	0.08 %	117,608	0.09 %	792	0.67%
225 지난연도수입	913,000	0.65 %	873,500	0.66 %	39,500	4.52%
300 지방교부세	4,100,000	2.92 %	4,100,000	3.08 %	0	0.00%
310 지방교부세	4,100,000	2.92 %	4,100,000	3.08 %	0	0.00%
311 지방교부세	4,100,000	2.92 %	4,100,000	3.08 %	0	0.00%
400 조정교부금등	26,822,480	19.09 %	26,822,480	20.15 %	0	0.00%
410 자치구조정교부금등	26,822,480	19.09 %	26,822,480	20.15 %	0	0.00%
411 자치구조정교부금등	26,822,480	19.09 %	26,822,480	20.15 %	0	0.00%
500 보조금	53,796,930	38.29 %	53,192,096	39.95 %	604,834	1.14%
510 국고보조금등	38,033,117	27.07 %	37,083,256	27.85 %	949,861	2.56%
511 국고보조금등	38,033,117	27.07 %	37,083,256	27.85 %	949,861	2.56%
520 시·도비보조금등	15,763,813	11.22 %	16,108,840	12.10 %	△345,027	△2.14%
521 시·도비보조금등	15,763,813	11.22 %	16,108,840	12.10 %	△345,027	△2.14%
700 보전수입등및내부거래	22,142,239	15.76 %	18,680,402	14.03 %	3,461,837	18.53%
710 보전수입등	20,902,939	14.88 %	18,669,212	14.02 %	2,233,727	11.96%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	전년도예산액		비교증감	
			구성비	구성비	증감률	증감률
711 잉여금	20,899,609	14.88 %	18,665,882	14.02 %	2,233,727	11.97%
713 융자금원금수입	3,330	0.00 %	3,330	0.00 %	0	0.00%
720 내부거래	1,239,300	0.88 %	11,190	0.01 %	1,228,110	10975.07%
721 전입금	1,239,300	0.88 %	11,190	0.01 %	1,228,110	10975.07%